                       BXDDG系列大电流发生器                    第- 1 - 页 共 7页
售后服务电话：027—83313329   网址：www.edian.cc
尊敬的顾客
感谢您购买、使用武汉鄂电电力试验设备有限公司、武汉鑫华福电力设备有限公司生产
的 BXDDG系列便携式大电流发生器。在您初次使用该仪器前，请您详细地阅读本使用说明书，
将可帮助您熟练地使用本仪器。
我们的宗旨是不断地改进和完善公司的产品，因此您所使用的仪器可
能与使用说明书有少许的差别。如果有改动的话，我们会用附页方式告知，

%
结  构
形  式
调压
器
升流
器
电流
(A)
电压
(V)
电流
(KA)
电压
(V)
DDG-1.5/500  1.5  1.5  6.8  220  0.5  3  ＜8  ＜6  整体式
DDG-3/500  3  3  13.60  220  0.5  6  ＜8  ＜6  整体/分体
DDG-6/1000  6  6  27.00  220  1  6  ＜8  ＜6  整体/分体
DDG12/2000  12  12  37.50  400  2  6  ＜8  ＜6  整体/分体
DDG-15/3000  15  15  37.50  400  3  5  ＜8  ＜6  分体
DDG-30/5000  30  30  75  400  5  6  ＜8  ＜6  分体
DDG-36/6000  36 36  94.74 400  6 6  ＜8  ＜6  分体
                       BXDDG系列大电流发生器                    第- 5 - 页 共 7页
售后服务电话：027—83313329   网址：www.edian.cc
三、工作原理:
     本系列产品输入工作电源后，可通过调节调压器输出电压而获得试验所需的大电